Протокол согласования результатов проведенной специальной оценки условий труда

Исх. № 1310 от 09.02.2023 г                         Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Собинского района средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Собинки

Уважаемая комиссия!

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 28.12.2013г. №426-ФЗ  направляем Вам для

проверки готовый отчёт в электронном виде по специальной оценке условий труда (далее СОУТ). Перед

изготовлением отчёта в бумажном варианте просим Вас проверить и подтвердить достоверность

предоставленных Вами данных и установленных по результатам СОУТ гарантий и компенсаций:

 Наименование организации, юридический адрес, адреса местонахождения и осуществления

деятельности;

 Коды статистики, ИНН, ОГРН (ОГРНИП);

 Наименование структурных подразделений, профессий и должностей, численность работников,

занятых на оцениваемых рабочих местах, в соответствии со штатным расписанием;

 Индивидуальный номер рабочего места (номер карты СОУТ);

 Правильность указания должностей, фамилий, имён и отчеств членов комиссии по проведению

СОУТ;

 Наименование используемого оборудования, материалов, сырья, выполняемых операций,

фактически предоставляемых и установленных по результатам СОУТ  гарантий и компенсаций,

медицинских осмотров, порядковая нумерация карт, ФИО и СНИЛС работников занятых на оцениваемых

рабочих местах;

          Недостоверность выше указанных данных выявленных в Отчёте о проведении специальной оценке

условий труда оформленном в бумажном виде исправляются самостоятельно или за счёт средств

Заказчика.

Несоответствие порядка проведения специальной оценки условий труда исправляется

Исполнителем за свой счёт.

Выше указанные данные проверены. Соответствуют действительности. Отчёт о проведении СОУТ

в электронном виде проверен и может быть направлен в печать.

Порядок проведения СОУТ соответствует главе 2, Федерального закона от 28.12.2013г. №426-ФЗ.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по

АХР

Королькова Марина

Александровна
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист-юрист    Жукова Светлана Юрьевна
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата)

Председатель профсоюзной

организации    Кузьмина Наталья Владимировна
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата)

Начальник Владимирского отдела ООО «РАЦИО»                               Петров Дмитрий Георгиевич